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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques, de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions
libres que l'équipement. Les surfaces sont approximatives. Les retombées,
soffites, faux plafond, équipements sanitaires ainsi que le calepinage et
dimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif, et peuvent subir des
modifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne sont pas
fournis.  Les volets roulants seront prévus conformément à la notice de vente.
Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés et seront débordants à
l'intérieur. La hauteur des seuils au droit des porte-fenêtres sur balcons ou
terrasses pourra varier de 5 à 35 cm à partir du sol intérieur. La hauteur entre le
jardin et la terrasse pourra varier entre 0 et 60 cm. Les jardins ne seront pas
nécessairement plats et pourront comporter des talus et des pentes.

LES JARDINS SAINT-LOUIS
Rue des Frères Tissier

CARRIERES-SOUS-POISSY
Rue des Frères Tissier

(Ilot 6)

PLAN NOTAIRE

5 10 15m0m

123456789101112131415161718

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

-0.22+0
.2

0

±0.00+0
.1

0

Ac
cè

s p
ié

to
ns

Bâ
t. 

A 
&

 B A
llé

e 
de

s 
H

or
te

ns
ia

s
Ac

cè
s

PK
 a

ér
ie

n

37 places

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

123456789101112131415161718

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

Tapis brosse
193x90

Ta
pi

s 
br

os
se

15
8x

90

PFPF PF

PFPFPFPF

PF

PF PF

CH

CH CH

CH

PFPF

PF

PF PF

PF
PF

PF

PF

CU

LV

LL R

LV

C
U

R
LL

CU

LV

LL

R

R

CU

LV

LL

LV

CULL R

PF

PF

PF

C
H

CH

CH

CH

PF

PF

PF

PF

PF
PF

PF

C
U

LL
R

LV

R

LL

LV

CU

R

LL

LV

CU

R

LL

LV

CU

LL

LVC
U

PF

R

PF

C
H

PF

PF
PF

B
T

A

A
ire de présentation
des encom

brants
12,35m

2

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

HAIE

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

H
AI

E

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0MC
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

H
AI

E

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

8M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

HAIE

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

CLOTURE BARREAUDEE HT=1.8M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
H

T=
1.

0M

CLOTURE BARREAUDEE HT=1.8M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
H

T=
1.

0M

CLOTURE BARREAUDEE HT=1.8M

H
AIE

C
LO

TU
R

E G
R

ILLAG
EE H

T =1.8M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E G
R

ILLAG
EE H

T =1.0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E G
R

ILLAG
EE

H
T=1.0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
H

T=
1.

0M

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0M

HAIEHAIE

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

HAIE

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

CLOTURE GRILLAGEE HT=1.0M

HAIE

HAIE

HAIE

HAIE

C
LO

TU
R

E 
G

R
IL

LA
G

EE
 H

T=
1.

0 M

H
AIE

H
AI

E

H
AI

E

H
AI

E

H
AI

E

H
AI

E

H
AI

E

HAIE

H
AI

E

H
AI

E

H
AI

E

H
AIE

H
AI

E

Local
encombrants

12,35m2

bo
îte

s 
au

x 
le

ttr
es

19
 lo

ge
m

en
ts

m
iroir 200 x180

B

boîtes aux lettres
18 logem

ents

m
iroir 200x180

ve
nt

ila
tio

n
ga

z

ventilation
gaz

so
ffi

te
 p

ou
r v

en
til

at
io

n 
du

 ré
se

au
 G

AZ

soffite pour ventilation du réseau G
AZ

28.35

±0.00

-0.10
-0.05

±0.00

+0.12

±0.00 -0.05

-0.22

-0.05

±0.00±0.00

-0.05

±0
.0

0

-0
.0

5

+0
.2

0

±0
.0

0

-0
.1

0

±0.00

±0.00

±0.00

-0.35

±0.00

±0.00

-0.40

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

-0.15-0.29

±0.00

±0.00+0
.1

0

Ac
cè

s
Ca

ge
-A

Accès
Cage-B

Ac
cè

s
Ca

ge
-A

Accès
Cage-B

C
H

BAVE

SEJOUR

DGT

WC

ENTREE

SDB

SEJOUR

SDB

DGT

W
C

ENTREE

CHAMBRESDESEJOUR

ENTREE

CHAMBRE 2

SEJOUR

C
U

IS
IN

E

SE
JO

U
R

D
G

T

C
H

AM
BR

E 
2

C
H

AM
BR

E 
3

S
D

B

EN
TR

EE

W
C

EN
TR

EE

SEJO
U

R

W
C

S
D

B
C

H
AM

BR
E 2

C
H

AM
BR

E 1
C

H
AM

BR
E 3

D
G

T

SDE

ENTREE

CHAMBRE 1

SDB

SEJOUR

W
C

ENTREE

CHAMBRE 2

DGT

SEJOUR

CHAMBRE

SDE

ENTREE

JARDIN PRIVATIFJARDIN PRIVATIF

JA
R

D
IN

 P
R

IV
AT

IF

JARDIN PRIVATIF JARDIN PRIVATIF

JARDIN PRIVATIF

JARDIN PRIVATIF

JAR
D

IN
 PR

IVATIF

JARDIN PRIVATIF

Ac
cè

s p
ié

to
ns

Bâ
t. 

A 
&

 B

CHAMBRE 1

W
C

ENTREE

DGT

CHAMBRE 2CHAMBRE 3 CHAMBRE 1

CHAMBRE 1CHAMBRE 2

C
H

AM
BR

E 
1

JARDIN PRIVATIF

SEJOUR

W
C

CHAMBRE 1 CHAMBRE 2 SDB

SEJOUR
CHAMBRE

ENTREE

A
llée des H

ortensias

SDB

12.2x18.5m

4.2x6.4m

1.5x1.3m

3.1x3.2m

1.2x3.2m

2.5x4.5m

2.2x2.3m

3.2x3.7m

2.7x3.5m

4.3x4.8m

1.8x15.2m

1.9x2.9m

1.9x1.9m

3.1x4.5m

6.1x11.8m

4.7x5.1m

0.
9x

1.
3m

1.2x2.2m

2.2x3.5m

2.7x3.7m

0.9x1.9m

3.6x4.7m

2.8x4.7m 2.6x3.5m

1.2x4.9m

4.6x12.4m

2.2x3.5m

0.
9x

1.
3m

4.8x5.4m

1.8x13.1m

3.3x3.5m3.5x6.2m

2.0x3.1m

1.2x1.6m

11.3x13.5m

2.7x3.9m

1.2x4.0m

0.
9x

1.
5m

1.7x2.2m

3.7x6.2m

4.8x6.7m

8.1x18.4m

2.8x4.8m

1.2x2.2m

1.3x1.5m

1.2x3.6m

3.2x3.5m2.6x3.5m

1.2x4.8m

3.1x3.5m

2.1x2.2m

2.8x4.8m2.7x3.8m

0.9x2.7m

2.9x12.5m

3.2x4.4m1.9x3.2m

4.1x10.6m

4.3x4.8m

1.2x1.5m

1.2x2.2m

0.
9x

1.
3m

2.2x3.5m

4.5x4.8m

3.
2x

3.
6m

1.
3x

1.
5m

1.
2x

5.
1m

1.
3x

2.
6m

3.
0x

3.
1m

12
.1

x1
8.

9m

1.
7x

2.
4m

2.
4x

3.
2m

3.
6x

4.
0m

4.
8x

6.
2m

Accès piétons
aux cages A et B

37 places

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

Pe
rg

ol
as

N

N

S

O

E


	2280_extérieur

